



Leon Petersen introducerer julachton Bad Her bliver dine badeværelsesdrømme til virkelighed

100% skræddersyede løsninger. 50 års erfaring. 900 kvadratmeter inspiration. Drømmer du om et nyt badeværelse eller skal det gamle blot friskes lidt op? Så går du ikke forgæves hos julachton Bad – tidligere **Leon Petersen VVS & Gas A/S**.

Siden 1966 har Leon Petersen været kendt for sine energiløsninger, der blandt andet omfatter opsætning og service af gasfyr og varmepumper samt en vagtordning med hele 9.000 kunder. Derudover har man også løst alle former for VVS-opgaver. ”

Som en naturlig forlængelse af dette arbejde, har virksomheden også gennem de seneste 15 år tilbudt badeværelser i totalentreprise.

”Vi har i mange år været kendt for vores energiløsninger – og er stadig meget store på det område. Men vi er også rigtig stærke, når det gælder badeværelser og derfor tog vi sidste år den beslutning, at vores bad-afdeling skulle have sit eget navn, så der kunne komme endnu mere fokus på den og på vores ydelser. Vi tilbyder en række eksklusive badeværelser, og derfor ønskede vi også et navn, der matchede dette,” fortæller Didde Jul, Adm. Direktør i julachton Bad, der – sammen med

sin kompagnon Bent Achton – har skabt det nye navn.

Julachton Bad gør drømme til virkelighed

Navnet er julachton Bad. En sammen-trækning af navne, som man håber med tiden vil blive synonym med den høje kvalitet og den gode service, der er kendetegnende for virksomheden. Dengang såvel som i dag.

”Hos julachton bad ønsker vi er være

den foretrukne leverandør, når det gælder badeværelser. Derfor er vi altid med hele vejen fra den første spæde idé til det færdige resultat står klar til brug.

Det gælder både design og indretning af rummet samt valg af elementer og armaturer som typisk foregår i tæt dialog med kunderne. Men vi sørger også for udarbejdelse af tidsplaner, for at hyre alle relevante håndværkere og for at styre processen sikkert i mål,” siger Didde Jul.

Så uanset om du drømmer om et luksus badeværelse med spa eller en mere enkel løsning, om der er tale om en totalrenovering eller en udskiftning af alle armaturer eller enkelte elementer, så kan julachton Bad sikre, at din badeværelsesdrøm bliver til virkelighed.



for at få råd og sparring omkring deres badeværelser, og så er det vigtigt, at vi altid ved hvad vi taler om, og at vi har en finger på pulsen. Og det har vi hos julachton Bad,” siger Didde Jul med en vis stolthed i stemmen.

Hele 900 kvadratmeter inspiration

For hos julachton Bad brænder man for indretning af badeværelser, og har du brug for sparring eller gode råd, er du altid velkommen til at kigge forbi til en uforpligtende snak. Vil du være sikker på, at der er god tid, så book et møde. Det kan enten foregå hjemme hos dig, over telefonen eller i Shape House butikken, der både fungerer som showroom og som butik, fortæller Didde Jul:

”I Shape House butikken har vi Danmarks største udvalg af nogle af de mest kendte brands indenfor badeværelsesinventar. Det vil blandt andet sige armaturer fra Hansgrohe, Vola,

Ekspert i badeværelser

Uanset hvad din badeværelsesdrøm er, er du altid i gode hænder hos julachton Bad, der netop har udvidet medarbejderstaben med endnu en indretningskonsulent, for at kunne imødekomme kundernes ønsker om sparring i forbindelse med indretningen. Dertil kommer løbende uddannelse af personalet, så de altid er helt up to date – både hvad angår produkter og trends.

”Hos julachton Bad er vi specialister. Det er derfor kunderne kommer til os



Grohe, badeværelsesmøbler fra danskproducerede Dansani samt Duravit, Geberit og Villeroy & Boch. Så uanset om du foretrækker det enkle og klassiske eller det mere overdådige, så kan

du finde det her i vores 900 kvadratmeter store forretning.”

Butikken befinder sig på Baldershøj 1 i Ishøj, så selv om Leon Petersen GAS & VVS A/S i dag er delt op i flere forretningsområder, så holder de alle stadig til på samme adresse.

”Det giver en unik mulighed for at fortsætte det tætte samarbejde vi altid har haft – og selv om vi i dag har adskilt badeværelsesafdelingen fra varmeafdelingen, så er det de samme mennesker, der står bag, som det altid har været,” slutter Didde Jul.

Af Rikke Kokholm

Julachton Bad

Baldershøj 1, 2635 Ishøj
Telefon 4373 4100
www.julachton.dk

